
 
 
 
 

 
 
 

Udine, 22/01/2020 
 
Nomina della commissione di gara relativa alla procedura negoziata tramite Mercato Elettronico – 
Richiesta d’offerta 2487679: Servizio di progettazione e realizzazione della comunicazione 
tradizionale e via web per la produzione artistica del Conservatorio nell’a.a. 2019/2020 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTA la determina 28/4 del 13/01/2020  con cui veniva indetta una procedura negoziata per il 
Servizio di progettazione e realizzazione della comunicazione tradizionale e via web per la 
produzione artistica del Conservatorio nell’a.a. 2019/2020; 
 
VISTA Richiesta d’offerta 2487679: Servizio di progettazione e realizzazione della comunicazione 
tradizionale e via web per la produzione artistica del Conservatorio nell’a.a. 2019/2020 (N.Prot. 
288/D4 del 13/01/2020) 
 
TENUTO CONTO di dover effettuare l’aggiudicazione secondo il criterio previsto dall’art.95 del 
D.Lgs 50/2016 dell’offerta economicamente più vantaggiosa individuato sulla base del rapporto 
qualità-prezzo; 
 
CONSIDERATO di dover procedere alla nomina della Commissione giudicatrice ai sensi della RDO 
citata; 
 

DECRETA 
 
Art. 1. È nominata la Commissione giudicatrice di cui alla procedura negoziata citata in premessa, 
formata dai professori: 
 

Presidente Prof. Luca Trabucco Docente di  Pianoforte 

Componente Prof. Alarico Lenti Docente di Fagotto 

Segretario Prof. Giovanni Albini Docente di Teoria, ritmica e percezione musicale 

 
Art. 2. Il presente decreto è pubblicato sul sito web istituzionale www.conservatorio.udine.it, 
sezione Bandi di gara e contratti/lavori, servizi e forniture/servizi. 
Il presente decreto è trasmesso ai Docenti sopra indicati. 
La Commissione è convocata il giorno giovedì 23 gennaio 2019 ore 8.30 

Il Direttore 
M.o Virginio Pio Zoccatelli 

 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 comma 2 del d.lgs. n. 39 del 1993 
 

 
Prot. n.  531/D4 
D.D.  6/2020 

http://www.conservatorio.udine.it/
http://www.conservatorio.udine.it/

